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Прив'язаний 

Інв. №

* - для світильників Класу І
** - для заземлення броні КЛ 

Поз.
Позначення
(Виробник)

Найменування Кільк.
Маса
од. кг

Примітка

PE *
ПО
ЗП
L1

25
38

13
12
EP

20

1
3

4

7

18

ПВ-3 1x1,5 жовто-зелений
OLFLEX TRAIN 331 1x1,5
ГОСТ839-80

T4THS 16-35  (SICAME)
GPC 60-60  (SICAME)

CF 20  (SICAME)
IF 207  (SICAME)

GIF 14T  (SICAME)

TTD EP  (SICAME)
TTD PF  (SICAME)

TTD1 Protect 50  (SICAME)

FCC 1  (SICAME)

RDAU 95-10  (SICAME)
TND 151  (SICAME)
TTD 2 CC  (SICAME)

PGA 101 G  (SICAME)
ST 1000M  (SICAME)
BIC 3050  (SICAME)
CCD 9-62  (SICAME)
GUKp4  (SICAME)
GUKp2  (SICAME)

Провід заземлення
Провід освітлення УФ-стійкий
Провід А16
Cвітильник 

Обладнання та матеріали:

Перехідна термоусажувальна муфта
Захисна накладка для кабелю

Сталеві конструкції:

Скріпа 
Бандажна стрічка
Кронштейн для встановлення світильника

Гак бандажний
Лінійна арматура:

Відгалужувальний затискач
Відгалужувальний затискач
із запобіжником 
Відгалужувальний затискач
з обмежувачем перенапруг
Модуль для тимчасових  заземлень 

Відгалужувальний плашковий затискач
Відгалужувальний затискач
Затискач для тимчасових заземлень

Відгалужувальний плашковий затискач
Бандажний ремінець із нержавіючої сталі
Кабельний хомут
Стяжний ремінець
Натяжний затискач
Натяжний затискач

3,5
1

1
1

7
9
1

1

1

1

3

1
1

1

0,02
0,022
0,043

0,73
1,51

0,01
0,116

0,5

0,032

0,19

0,295
0,08

0,085
0,10
0,185

0,06
0,025
0,005
0,005
0,2
0,17

м.п.
м.п.
м.п.

(згідно РП)

м.п.
(згідно РП)

16-95 мм 2

16-95 мм 2

4х25 мм 2

2х25 мм 2

6

8

3

1 *9
10
14
15
16

4
3
3
1

1 **

A

14

Заземлювальний
пристрій

за кресл. 
№18.21.ЛО/1-31

18

12
13

20

1
3

25

10

16

Б

4

10

8

ЗП

EP

ЗП

12
13

12
13

7

6

L1

12

13

9 **

10

ПО

9 *

PE *

15A

38

14

Б

3

1 8

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата
Розробив Ковальчук  10.23 Аркуш Аркушів
Перевірив Ястреба 10.23

Стадія

Н.контр. Мишко 10.23

ГІП Меркотан 10.23

Р

ТОВ "ЕНЕРГОЛІГА"

Київ 2023       

18.21.ЛО/1-11
Зовнішнє освітлення. Типові вузли приєднання світильників

Арх. №18.21.ЛО

1 1
Приєднання світильників 

до повітряних ліній

Перехідне приєднання
Ко+КМ-1
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